АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 38»

П Р И К А З

       21.02.2024  №  34-о

О создании Предметной и Конфликтной
комиссий

В соответствии с Правилам приема граждан в МАОУ «Лицей № 38»,

утверждёнными приказом № 31-0  от 25.02.2021г(с изменениями)  и  в целях

своевременного проведения индивидуального отбора обучающихся школ города

Нижнего Новгорода, поступающих в 9 и 10 классы лицея в 2024/2025 учебном году

приказываю:

1.Создать Предметные комиссии по индивидуальному отбору граждан на

обучение в лицей на 2024/25 учебный год в следующем составе:

Математика:

-Быстрицкая И.С., учитель математики,

-Котов А.П., учитель математики;

-Жук И.А.,учитель математики;

-Бурдукова Н.В.,учитель математики;

-Соловьева И.Г.,учитель математики;

-Евстигнеева Г.П.,учитель математики.

Физика:

 -Еделев А.Ю., учитель физики;

 -Тукова Н.Б., учитель физики;

 -Битюрина В.Ю.,учитель физики;

 -Тесакова С.В.,учитель физики.

Информатика:

-Быстрова А.В., учитель информатики;

-Худяков А.Б., учитель информатики;

-Дудина О.В., учитель информатики.

2.Создать Конфликтную комиссию из руководящих и педагогических

работников лицея в составе:

-Кучеровой И.Д., директора;

-Поповой Н.Л, заместителя директора;

-Каленова М.Ю., заместителя директора;

-Рябковой Н.В., заместителя директора;

-Венковой С.И., заместителя директора.

3.Предметным комиссиям подготовить материалы работ для индивидуального

отбора в срок до 01.05.2024 и сдать заместителю директора Поповой Н.Л.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    И.Д.Кучерова

С приказом ознакомлены и согласны:

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Лицей № 38»
	П Р И К А З

		2024-03-15T15:56:44+0300
	Кучерова Ирина Дмитриевна